
08 安徽 2015年4月10日 星期五
编辑丁家发 | 组版王贤梅 | 校对陈燕

拍 卖 公 告
受法院委托，我公司定于2015年

4月 17日上午10时在本公司拍卖厅
对以下标的进行公开拍卖：

一、拍卖标的：日立ZX200-3G
型挖掘机一台，参考价41.078万元。

二、看样及登记时间：自公告日起
至拍卖日前一日17时止。

三、公司地址：合肥市濉溪路310
号祥源广场B座1003

四、咨询电话：
0551-65633126 13695516129

五、竞买须知：凡有意参加竞买
者，须持单位或者个人有效身份证明
到本公司办理竞买登记手续，并缴纳
参考价10%的保证金到本公司。如竞
买不成，保证金不计息全额退还。

安徽金联拍卖有限公司
2015年4月10日

安徽沃尔德拍卖有限公司
司法拍卖公告

受法院委托，我公司定于2015年
4月17日上午10时在本公司拍卖大
厅进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：黑色奥迪A6(2.0排
量)轿车一辆，初次登记时间为2011
年8月，行驶里程4.9万公里；起拍价：
175680元。

二、展示时间、地点：公告之日起
至拍卖日前，包河区法院院内。

三、注意事项：有意竞买者须于
2015年4月16日17：00前，向指定账
户（户名：安徽沃尔德拍卖有限公司；
开户行：徽商银行合肥长江西路支行；
账号：1020601021000437260）汇入
竞买保证金2万元，并携带相关资料
到本公司办理竞买登记手续。

四、咨询、报名：
电话：15209862113
0551-62386969 严女士
地址：合肥市长江西路478号松

芝万象城A座1901室

安徽省全鑫拍卖有限公司
司法拍卖公告

受合肥市中级人民法院委托，定于2015
年4月27日09：30对以下标的依法按现状在
安徽省人民法院涉诉资产交易中心网以互联
网电子竞价方式进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：无为县金帝房地产开发有
限公司所有的位于无为县无城西大街中端
CBD购物中心五至八层房产，产权证号（无城
字第018588号、建筑面积762.69平方米，无
城字第018589号、762.69平方米，无城字第
018590号、建筑面积438.31平方米）。结构
为钢筋混凝土结构，底价：1819.75万元。

二、拍卖标的展示时间、地点：自公告
之日起，至24日17:00止。在标的所在地
现场展示。

三、拍卖公司地址：合肥市庐阳区秀水
路 6 号 0551-64695748 联系人：陶经理
18956098109 安徽合肥公共资源交易中
心，联系人：万工

电话：0551-66223759，地址：合肥市滨
湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路
交口）633室 安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网

竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn
安徽省全鑫拍卖有限公司

2015年4月10日

安徽省全鑫拍卖有限公司
司法拍卖公告

受合肥市庐阳区人民法院委托，定于
2015年4月27日09:30时对以下标的依法
按现状在安徽省人民法院涉诉资产交易中心
网以互联网电子竞价方式进行公开拍卖，公告
如下：一、拍卖标的：合肥市荣事达大道465号
12栋508室房产（房产证号2001611613），结
构为钢筋混凝土结构，所在层数为5/7，建筑
面积为75.69平方米，房屋规划成套住宅，底
价：53.85万元。二、拍卖标的展示时间、地点：
自公告之日起，至24日17：00止。在标的所
在地现场展示。三、拍卖公司地址：合肥市庐
阳区秀水路6号0551-64695748联系人：陶
经理18956098109 安徽合肥公共资源交易
中心，联系人：钟工

电话：0551-66223761，地址：合肥市滨
湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路
交口）633室 安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网

竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn
安徽省全鑫拍卖有限公司

2015年4月10日

亳州越野车连环撞人案
肇事司机一审被判死缓

星报讯（朱晓非 记者 曾梅）

昨天上午，亳州市越野车连环撞人

案一审宣判，被告人支某某酒驾肇

事致两死五伤，犯以危险方法危害

公共安全罪，被亳州市中级人民法

院判处死刑，缓期两年执行，剥夺政

治权利终身，同时还被判处相应的

民事赔偿。

支某某称，去年8月2日，他上午

饮酒后，晚上又参加了一场聚会，喝

了9两左右白酒。支某某归案后，经

鉴定，8月3日下午4点左右，其血液

酒精含量为31.12毫克/100毫升。支

某某行为构成的是以危险方法危害

公共安全罪还是交通肇事罪？针对

这个焦点问题，控辩双方在法庭上进

行了激烈的辩论。

亳州市中院认为，被告人支某某

酒后驾车碰撞他人后逃逸，在逃逸过

程中明知车辆在闹市区行驶，而继续

醉酒驾驶，造成两人死亡五人受伤的

严重后果。案发后支某某主动到公

安机关投案，并如实供述自己的罪

行，系自首，可以从轻处罚。事后被

告人支某某主动向被害人赔偿了部

分损失，根据这些事实及情节，法院

遂作出以上一审判决。

星报讯（李旭东 刘凤玉 记者 圣

林） 淮南市李某汇款4万元给赵某作为

代付学习费用，李某将汇款凭证作为依

据，要求法院判决赵某归还4万元。一审

法院判决李某胜诉后，二审期间，赵某提

供了新的证据，4月8日，淮南市中院终审

判决，支持了李某的上诉请求，改判驳回

了赵某的诉讼请求。

赵某与李某本系好友，二人先后在北

京某书画创作研修班学习。在李某学习

期间，赵某汇款4万元给李某。后赵某以

该4万元系李某借款为由向法院提起诉

讼，要求判令李某偿还借款。

一审法院经审理认为，赵某主张李某

借款4万元，虽未能提交直接证据证明双

方存在关于借款的约定，但已提供了给付

款项的汇款凭证，李某虽辩称该笔款项系

赵某还款，但未能提供任何证据予以证

实。因赵某的证据明显具有优势，一审法

院对赵某的主张予以采信，并判令李某偿

还借款4万元。

宣判后，李某向淮南市中院提出上诉

称：赵某汇款给李某，系要求李某帮其报

名，代为缴纳学费、住宿费以及代为购买

生活用品等。李某收到4万元款项后，除

为赵某缴纳学费等花去23000余元外，剩

余部分全部用于为赵某购买生活用品

等。鉴于李某二审提交的收据对案件事

实有重大影响，淮南中院向收据的留存

单位、相关办学

单位等进行了核

实，上述单位对

李某代赵某缴纳

学费、住宿费等

23000 余元的事

实予以认可。

淮南中院审

理认为，根据李

某二审提交的证

据，其确实代赵

某缴纳了学费、住宿费等23000余元，虽

然李某主张的为赵某购买生活用品花去

17000余元费用，缺乏充分证据，但足以证

明赵某主张的借款事实不存在。故二审

改判驳回了赵某的诉

讼请求。

星报讯（记者 陈明 杨文艺 文/图） 4

月9日上午，一个来自齐云山景区的微博

引起关注，微博内容为：“亲爱的战友，你

在哪里！曾经的军人，现在的隐士——吴

建民，一位退伍了30多年的老兵……茫茫

人海寻战友，金戈铁马现心头。真心希望

能再次相见，再一次重逢。”

本报驻黄山记者通过与齐云山方面

联系得知，这位隐居在齐云山30年的退伍

军人名叫吴建民，他要寻找的两个战友，

一个叫司亚东，一个叫李先成，籍贯阜阳。

30多年前，吴建民在吉林通化市某部

当兵，当时李先成是部队三连指导员，司亚

东是二营副指导员。“在部队时，他们是我

的领导，对我很好，30多年没见了，十分想

念他们。”吴建民说。得知这一情况后，本

报驻阜阳记者很快就通过网络征集到了数

条线索。经过和吴建民的联系，一直到9日

下午4点，界首市法院退休法官李先成电话

证实，他在吉林通化二炮服役时，是有一个

战友叫吴建民，老家是黄山，当时是他带的

兵，喜欢摄影。同时李先成还证实，确有一

个战友叫司亚东，而且是界首老乡。

当记者将这一情况反馈给吴建民

时，电话里的他激动得声音颤抖了，“应

该就是！应该就是！”记者真心希望这个

跨世纪的战友情缘，能够有一个皆大欢

喜的结局。提供线索者可私信市场星报

官方微信（微信号 scxb123）

隐居齐云山的吴建民

“亲爱的战友，你在哪里？”
退伍老兵隐居齐云山30年，微博寻找战友引关注

《美育》读本弥补国内空白

据蚌埠龙子湖区教育局工作人员介

绍，为填补小学阶段德、智、体、美、劳课程

体系的短板，龙子湖区教育局选拔27名理

论基础扎实、教育经验丰富的一线优秀教

师组成编写小组。历时两年，完成了《美

育》1-6年级12册读本的编写工作，并由东

南大学出版社出版，于2014年9月份在全

区各小学正式投入使用。

据了解，《美育》作为龙子湖区独具特

色的地方课程读本，按照美学原理的思想

结构搭建框架，根据小学生认知规律和身

心发展特点，从自然美、社会美、艺术美等

方面，由低到高、由浅入深地编排内容，图

文并茂、生动形象，着力培养学生发现美、

欣赏美、创造美的能力。该读本的编写完

成到投入使用，弥补了目前国内小学阶段

系统性美育读本的空白。

袁贵仁部长回信“点赞”

在今年3月教育部召开的全国学校艺

术教育工作会议上，教育部袁贵仁部长重

点强调了加快推动学校美育工作的重要性

和紧迫性，编写组27位成员将12册《美育》

读本寄至教育部，希望得到教育部专家指

正，并建议此读本能在全国范围推广使用。

4月7日上午，作为编写组6位核心组

编写成员之一的郭艳收到了由教育部寄来

的回信，袁贵仁部长回复称，“历经两年时

间，投入很大经历，编出这套内容丰富、生

动形象的美育读本，实属不易”。

“收到回信，确实很高兴，说明我们的

工作得到了教育部认可。”郭艳说。

希望给孩子们一双发现美的眼睛

记者：为什么要编写《美育》读本，两年

前是基于怎样的考虑？

郭艳：不少一线教师在教学过程中发

现，虽然提倡德智体美全面发展，但德育、

体育、智育都已包括，唯独美育是缺失的，

我们以前只是在艺术和美术中提出加强美

育。而学生尤其是小学生，对美育的加强

还没见到那么系统的教材。

记者：《美育》的课程安排是怎样的？

郭艳：6个年级共12册，作为龙子湖区

地方课程，每周一节课时间，读本每学期设

置12个课时。

记者：接到袁贵仁部长的回信后，你们

有怎样的想法？

郭艳：作为基层教育工作者，出发点是

孩子能够全面健康发展，能拥有健康的人

格魅力，孩子通过美育拥有一双发现美、创

造美、欣赏美的眼睛，从小学就能有熏陶。

近日教育部部长袁贵仁致信蚌埠27位教师，对由他
们编写的《美育》1～6年级12册读本“点赞”。

蚌埠龙子湖区27名教育经验丰富的一线优秀
教师组成编写小组，历时两年时间，完成了《美育》
1～6年级12册读本的编写工作。

王旭东 记者 赵汗青 文/图

对话

教育部长致信“点赞”蚌埠27位教师
历时两年，完成《美育》1～6年级12册读本编写工作

到底是代付学习费用，还是借款？
双方对簿公堂，淮南中院终审确认借款事实不存在


